
» DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU

Poz. 20—31 Włocławek, dnia 25 lipca 1983 r. Nr 3

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU
20 — Uchwała Nr XX/90/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 15 czerwca 1983 r. w sprawie za

twierdzenia planu społeczno-gospodarczego wojewó dztwa włocławskiego na lata 1983—1985.
21 — Uchwała Nr XX/91/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 15 czerwca 1983 r. w sprawie za

twierdzenia planu przestrzennego zagospodarowania Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajoznawczego.
22 —■ Uchwała Nr XX/92/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 15 czerwca 1983 r. w sprawie

obszarów chronionego krajobrazu.
23 — Uchwała Nr XX/93/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 15 czerwca 1983 r. w sprawie

uznania terenów zadrzewionych na obszarach wsi za parki wiejskie.
24 — Uchwała Nr XX/94/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 15 czerwca 1983 r. w sprawie

stref ciszy na terenie województwa włocławskiego.
25 — Uchwała Nr XX/95/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 15 czerwca 1983 r. w sprawie

podziału nadwyżki budżetowej w budżecie wojewódzkim za 1982 r.

AKTY PRAWNE WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO
26 — Zarządzenie Nr 35/83 Wojewody Włocławskiego z dnia 12 maja 1983 r. zmieniające zarządzenie w sprawie

utworzenia Wojewódzkiego Ośrodka Postępu Rolniczego w Zarzeczewie, woj. włocławskie.
27 — Zarządzenie Nr 38/83 Wojewody Włocławskiego z dnia 6 czerwca 1983 r. w sprawie okresowego zakazu wstę

pu do lasu oraz utrzymanie porządku, czystości i bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenach zagospoda
rowanych turystycznie.

28 — Zarządzenie Ńr 40/83 Wojewody Włocławskiego z dnia 15 czerwca 1983 r. w sprawie utworzenia obwodów
lasów nie stanowiących własność Państwa.

29 — Zarządzenie Nr 42/83 Wojewody Włocławskiego z dnia 4 lipca 1983 r. w sprawie wprowadzenia stref ciszy
na terenie województwa włocławskiego.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO
30 — Zarządzenie Nr 23/83 Prezydenta Miasta Włocławka z dnia 12 lipca 1983 r. zmieniające zarządzenie w spra

wie ustalenia granic terenów budowlanych, przejmowanych na własność Państwa na cele budownictwa mie
szkaniowego w dawnej wsi Michelin, gm. Włocławek.

31 — Zarządzenie Nr 4/83 Naczelnika. Gminy w Kikole z dnia 18 lipca 1983 r. zmieniaja.ee zarządzenie w sprawie
ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa na cele budownictwa mieszka
niowego we wsiach Kikół i Kikół osada.

20
UCHWAŁA Nr XX/90/83

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku
z dnia 15 czerwca 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia planu społeczno-gos
podarczego województwa włocławskiego 

na lata 1983—1985.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 20 ust. 1 usta
wy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo
wych (Dz. U. z 1975 r. Nr 25, poz. 159 z później
szymi zmianami) oraz na podstawie ustawy z 
dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno- 
gospodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 51) Wojewódz
ka Rada Narodowa we Włocławku, uwzględnia
jąc aktualną sytuację społeczno-gospodarczą 
kraju i województwa postanawia:

§ 1-
Uchwalić wojewódzki plan społeczno-gospo

darczy na lata 1983—85 oraz wstępnie przyjąć 
stanowiący jego załącznik Wojewódzki Program 
Działań Antyinflacyjnych i Oszczędnościowych 
z uwzględnieniem wniosków i uwag wniesio
nych przez Komisję Rozwoju Gospodarczego i 
Zagospodarowania Przestrzennego i radnych 
WRN.

Zobowiązać Wojewodę Włocławskiego do:
1. Przepracowania Wojewódzkiego Programu 

Działań Antyinflacyjnych i Oszczędnościo
wych i przedłożenia Prezydium WRN na po
siedzeniu w dniu 6 lipca 1983 r.

2. Zapewnienia nadzoru nad realizacją zadań 
społeczno-gospodarczych na lata 1983—85.

3. Rozpatrzenie wniosków Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Zagospodarowania Prze
strzennego i radnych zgłoszonych na sesji.

§ 3-
Ewentualne zmiany zadań planu na lata 

1983-85 wprowadzone będą poprzez plany rocz
ne uchwalane na sesjach WRN.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 

Włocławskiemu.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Henryk Pychyński



Dz. Urz. WRN Nr 3 — 2 — Poz. 21—22

21
UCHWAŁA Nr XX/91/83

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 15 czerwca 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia planu przestrzennego 
zagospodarowania Gostynińsko-Włocławskiego 

Parku Krajobrazowego.

Działając na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.) i art. 8 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 
16, poz. 91)

Wojewódzka Rada Narodowa we Włocławku 

uchwala:

§ 1-
1. Zatwierdzić (perspektywiczny) plan zagos

podarowania przestrzennego Gostynińsko-Włoc
ławskiego Parku Krajobrazowego wg zasad i 
ustaleń zawartych w załącznikach do niniejszej 
uchwały i składających się z rysunków i tekstu 
planu. *)

2. Plan wymieniony w ust. 1 obejmuje nastę
pujące podstawowe elementy składowe:
a) rysunek planu określający struktury sieci 

osadniczej oraz funkcji terenów (plansza pod
stawowa w skali 1:25.000), stanowiący załącz
nik Nr 1;*)

b) rysunek planu określający zasady uzbrojenia 
terenów (plansza infrastruktury technicznej 
w skali 1:25.000), stanowiący załącznik Nr 2;*)

c) tekst ustaleń planu określający zasady rea
lizacji planu i uwarunkowania problemów 
przestrzennego zagospodarowania parku, sta
nowiący załącznik Nr 3.*)

§ 2.
Zobowiązać Wojewodę Włocławskiego do kon

tynuacji prac nad planem zagospodarowania 
przestrzennego GWPK zgodnie z istniejącymi 
wytycznymi działania. Pracom tym należy na
dać charakter ciągły, niezbędny do zapewnienia 
stałej aktualności ustaleń planu i ich realizacji.

§ 3.
W oparciu o ustalenia planu przestrzennego 

zagospodarowania GWPK oraz możliwe do 
uwzględnienia uwagi wniesione w koreferatach 
do planu, oraz na zebraniach konsultacyjnych, 
należy wykonać plany niższego rzędu (ogólne i 
szczegółowe) dla terenów wyznaczonych niniej
szym planem szczególnie w zakresie ochrony 
substancji przyrodniczej Parku, a także w za
kresie rekreacji i turystyki.

§ 4.
Upoważnić Wojewodę Włocławskiego do wy

konywania niezbędnych korekt planu w miarę 

ukazywania się aktów legislacyjnych w zakresie 
ochrony przyrody i gospodarki przestrzennej.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 

Włocławskiemu.
§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej we 
Włocławku.
*) Załączników nie ogłasza się. '

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

(—) Henryk Pychyński

22
UCHWAŁA Nr XX/92/83

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 15 czerwca 1983 r.

w sprawie obszarów chronionego krajobrazu.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) i art. 
41 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie 
i kształtowaniu środowiska (Dz. U. Nr 3, poz. 6) 
w związku z art. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 
1975 r. Nr 11, poz. 67)

Wojewódzka Rada Narodowa

uchwala, co następuje:

§ 1-
Ustanawia się w województwie włocławskim 

obszary krajobrazu chronionego zwane dalej 
.,obszarami”, których wykaz i opisy granic za
warte są w załączniku nr 1 i 2 do uchwały.*)

§ 2.
Ustala się zasady zagospodarowania obszarów 

w załączniku nr 3 do uchwały.*)

§ 3.
Organy administracji państwowej i jednostki 

organizacyjne prowadzące na obszarach (§ 1) 
działalność planistyczną, inwestycyjną i inną 
obowiązane są do przestrzegania zasad, o któ
rych mowa w § 2.*)

§ 4.
Upoważnia się Wojewodę Włocławskiego do 

wyznaczenia w ramach obszarów obiektów wy
magających szczególnej ochrony i określenia 
zasad ich zagospodarowania.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 

Włocławskiemu.



— 3 — Poz. 22—24Dz. Urz. WRN Nr 3

-§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku. 
*) Załączników nie ogłasza się.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Henryk Pychyński

23
UCRWAŁA Nr XX/93/83

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 15 czerwca 1983 r.

w sprawie uznania terenów zadrzewionych na 
obszarach wsi za parki wiejskie.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. 
o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. 
Nr 3, poz. 6) i §§ 1 i 4 ust. 2 rozporządzenia Mi
nistra Administracji, Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska z dnia 5 września 1980 r. 
w sprawie zasad uznawania terenów zadrzewio
nych na obszarach wsi za parki wiejskie, ochro
ny tych parków i zarządzanie nimi (Dz. N. Nr 
21, poz. 80)

Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala;

§ 1-
Ustanawia się w województwie włocławskim 

80 parków wiejskich, których wykaz zawiera za
łącznik do niniejszej uchwały.*)

§ 2.
Zobowiązuje się Wojewodę Włocławskiego do 

określenia jednostki organizacyjnej na szczeblu 
wojewódzkim odpowiedzialnej za funkcjonowa
nie i koordynację -ochrony parków wiejskich 
zwanej dalej jednostką zarządzającą.

§ 3.
Właścicieli i użytkowników parków wiejskich 

ustanowionych niniejszą uchwałą zobowiązuje 
się do:
1. dokonania rewizji dotychczasowych zapisów 

ewidencyjnych gruntów celem uaktualnienia 
granic i powierzchni parków;

2. opracowania planów rewaloryzacji i zagospo
darowania parków wiejskich wg zasad okreś
lonych przez jednostkę zarządzającą;

3. wykonywania ochrony parków wiejskich.
§ 4.

Jednostka zarządzająca określi terminy opra
cowania i realizacji planów, o których mowa w 
§ 3 pkt 2 niniejszej uchwały.

§ 5.'
Terenowy organ administracji państwowej 

stopnia podstawowego określi w drodze regula
minu zasady korzystania z parków wiejskich.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 

Włocławskiemu. §

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku. 
*) Załącznika nie ogłasza się.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Henryk Pychyński

24
UCHWAŁA Nr XX/94/83

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 15 czerwca 1983 r.

w sprawie stref ciszy na terenie województwa 
włocławskiego.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 90 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochro
nie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. Nr 3, 
poz. 6)

Wojewódzka Rada Narodowa
uchwala:

§ I-
Stwierdzić naglącą potrzebę wprowadzenia na 

terenie województwa włocławskiego ograniczeń 
w używaniu urządzeń nagłaśniających i innych 
urządzeń powodujących hałas na terenach za
budowy mieszkaniowej oraz na obszarach słu
żących celom wypoczynku i rekreacji.

§ 2.
Zobowiązać Wojewodę Włocławskiego do 

wprowadzenia stref ochrony akustycznej na te
renach wymienionych w § 1 niniejszej uchwa
ły zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 września 1980 r. w sprawie 
ochrony środowiska przed hałasem i wibracja
mi (Dz. U. Nr 24, poz. 90).

§ 3.
W związku z koniecznością szczególnej ochro

ny akustycznej na terenach uzdrowisk: Ciecho
cinek i Wieniec Zdrój zobowiązać Wojewodę 
Włocławskiego do opracowania i wdrożenia sy
stemu zabezpieczenia przed hałasem w/w uzdro
wisk. § 4_

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Wojewodzie Włocławskiemu.

§ 5.
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem 

podjęcia i podlega ogłoszeniu z Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej we 
Włocławku.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Henryk Pychyński



Dz. Urz. WRN Nr 3 — 4 — Poz. 25—26

25
UCHWAŁA Nr XX/95/83

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 15 czerwca 1983 r.

w sprawie podziału nadwyżki budżetowej 
w budżecie wojewódzkim za 1982 r. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 

Włocławskiemu, który żłoży informację z wyko
rzystania tych środków łącznie ze sprawozda
niem z wykonania budżetu województwa za 
1983 rok. c „

9 3-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

PRZEWODNICZĄCY, 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Henryk Pychyński

26
ZARZĄDZENIE Nr 35/83
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 12 maja 1983 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia 

Wojewódzkiego Ośrodka Postępu Rolniczego 
w Zarzeczewie, woj. włocławskie.

Na podstawie § 1 zarządzenia Nr 185 Ministra 
Rolnictwa z dnia 8 października 1975 r. (G. 

lity tekst Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r., z 1977 
roku Nr 11, poz. 44 i zl978 r. Nr 14, poz. 61) 
oraz art. 14 ustawy budżetowej na 1983 r. z dnia 
29 grudnia 1982 r. (Dz. U. Nr 44, poz. 288) Wo
jewódzka Rada Narodowa we Włocławku po za
sięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodar
czego i Zagospodarowania Przestrzennego

uchwala, co następuje:

Mórg.-023-35) w sprawie organizacji i zakresu 
działania wojewódzkich ośrodków postępu rol
niczego,

zarządza się, co następuje:

§ I-
W zarządzeniu Nr 58/77 Wojewody Włocław

skiego z dnia 28 czerwca 1977 roku w sprawie 
utworzenia Wojewódzkiego Ośrodka Postępu 
Rolniczego w Zarzeczewie, woj. włocławskie 
(Dz. Urz. WRN nr 4, poz. 33) wprowadza się na
stępujące zmiany:

w § 1 skreśla się ust. 3.
§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrek
torowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żyw
nościowej i Leśnictwa.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi

sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym WRN.

WOJEWODA
(—) Tadeusz Gembicki i

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (jedno-

Dz., Rodzdział § Nazwa Kwota

Dochody 80.000

Wydział Finansowy 80.000

97 Różne rozliczenia 80.000
08-9771 Nadwyżka budżetowa z roku ubiegłego 80.000

89 Przelewy nadwyżek budżetowych 80.000
Wydatki 80.000

Wydział Finansowy 50.000
97 92-9722 Dotacje ze środków budżetu wojewódzkiego 50.000

93 Środki przekazane z budżetu stopnia wojewódzkiego 50.000 
(dla M-Gm. Dobrzyń na budowę budynku
Urzędu Miasta i Gminy)

Wydział Budżetowo-Gospodarczy 30.000

00 Inwestycje i kapitalne remonty 30.000
26-0093 Inwestycje i kapitalne remonty jedn. budżetowych 30.000

71 Dotacje na inwestycje 30.000



Dz Urz. WRN Nr 3 — 5 — Poz. 27—28

27
Z/KRZĄDZENIE Nr 38/83
Wojewody Włocławskiego 
z dnia 6 czerwca 1983 r.

w sprawie okresowego zakazu wstępu do lasu 
oraz utrzymania porządku, czystości i bezpie
czeństwa przeciwpożarowego na terenach za

gospodarowanych turystycznie.

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie 
statusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4), w związ
ku z: art. 1, 5, 18 ust. 1 ustawy z dnia 12 czerw
ca 1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
Nr 20, poz. 10), § 6 ust. 3 pkt 1 i 3 zarządzenia 
Nr 2 Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewne
go z dnia 10 stycznia 1977 r. w sprawie prawi
dłowego zachowania się w lesie i na gruntach 
leśnych (Dz. Urz. MLiPD Nr 1, poz. 1)

zarządza się, co następuje:

§ I-
7. Wprowadza się zakaz wstępu na tereny leś

ne za wyjątkiem oznakowanych miejsc przezna
czonych na: parkingi, campingi, pola biwakowe, 
obozowiska oraz obszary bezpośrednio przylega
jące do ośrodków wczasowo-wypoczynkowych.

2. Zakaz ten nie dotyczy osób wykonujących 
czynności gospodarcze, badawcze i ochronne na 
terenach leśnych po uzyskaniu zezwolenia z 
właściwego Nadleśnictwa lub Wydziału Rolnic
twa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 
Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku.

3. Zakaz wstępu do lasu będzie obowiązywał 
do czasu zmniejszenia się stanu palności zbioro
wisk leśnych, to jest do wystąpienia co najmniej 
trzydniowych ciągłych opadów deszczu, wzglę
dnie do momentu odwołania zakazu za pośred
nictwem środków powszechnej informacji.

§ 2.
Na terenach wyłączonych z zakazu wstępu do 

lasu, tj. parkingach, campingach, polach biwa
kowych, obozowiskach oraz obszarach bezpośre
dnio przylegających do ośrodków wczasowo- 
wypoczynkowych należy bezwzględnie prze
strzegać utrzymania porządku, czystości i bez
pieczeństwa przeciwpożarowego.

§ 3.
Nadleśnictwa i Zarząd Gostynińsko-Włocław

skiego Parku Krajobrazowego, współdziałając z 
komendami straży pożarnych, Wojewódzkim In
spektoratem Straży Ochrony Przyrody i orga
nami MO spowodują:
— przeprowadzenie akcji propagandowo-ostrze- 

gawczej w zakresie przestrzegania zasad bez
pieczeństwa przeciwpożarowego w lasach i 
na gruntach leśnych;

— nasilenie częstotliwości patroli, szczególnie 
wzdłuż linii kolejowych i dróg przebiegają
cych przez lasy.

§ 4.
Zobowiązuje się naczelników miast, miast i 

gmin oraz gmin, jak również kierownictwa 
przedsiębiorstw gospodarki komunalnej i miesz
kaniowej oraz dyrektorów rejonów dróg pu
blicznych do rozszerzenia współpracy i współ
działania z jednostkami wymienionymi w § 3.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrek

torowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żyw
nościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego 
we Włocławku i Dyrektorowi Okręgowego Za
rządu Lasów Państwowych w Toruniu.

§ 6.
Bezpośredni nadzór nad realizacją niniejszego 

zarządzenia sprawują:
— Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Gospodarki 

Żywnościowej i Leśnictwa we Włocławku,
— Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej Urzędu Wojewódzkiego 
we Włocławku,

—- naczelnicy miast, miast i gmin oraz gmin,
— Komendant Wojewódzki Straży Pożarnych 

we Włocławku,
— Komendant Wojewódzki Milicji Obywatel

skiej we Włocławku.

§ 7-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi

sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo- 
„ wym WRN oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 

na terenach miast, miast i gmin oraz gmin.
WOJEWODA

(—) Tadeusz Gembicki

28
ZARZĄDZENIE Nr 40/83
Wojewody Włocławskiego
z dnia 15 czerwca 1983 r.

w sprawie utworzenia obwodów lasów 
nie stanowiących własnśoci Państwa.

Nd podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, 
poz. 139 z 1975 r.) oraz art. 5 ustawy z dnia 
22 listopada 1973 r. o zagospodarowaniu lasów 
nie stanowiących własności Państwa (Dz. U. 
Nr 48, poz. 283)

zarządza się, co następuje:

§ 1-
Tworzy się obwody lasów nie stanowiących 

własności Państwa w układzie określonym w za
łączniku*) do niniejszego zarządzenia i naniesio-



Dz. Urz. WRN Nr 3 — 6 — Poz. 28—29

nym na mapy podziału administracyjnego woje
wództwa, stanowiącymi integralną część niniej
szego zarządzenia.

§ 2.
Traci moc dotychczasowy podział lasów nie 

stanowiących własności Państwa określony za
rządzeniem Nr 19/81 Wojewody Włocławskiego 
z dnia 11 czerwca 1981 r. (Dz. Urz. WRN Nr 3, 
poz. 43) w sprawie utworzenia obwodów lasów 
nie stanowiących własności Państwa.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrekto

rom: Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnoś
ciowej i Leśnictwa oraz Okręgowego Zarządu 
Lasów Państwowych w Toruniu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi

sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
*) Załącznika nie ogłasza się.

WOJEWODA
(—) Tadeusz Gembicki

29
ZARZĄDZENIE Nr 42/83 
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 4 lipca 1983 r.
w sprawie wprowadzenia stref ciszy 

na terenie województwa włocławskiego.

Na podstawie § 20 ust. 2 pkt 7 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 roku w 
sprawie statusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4) 
oraz § 9 ust. 1 i 2 pkt 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 września 1980 r. w sprawie 
ochrony środowiska przed hałasem i wibracjami 
(Dz. U. Nr 24, poz. 90) w związku z uchwałą 
Nr XX/94/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
z dnia 15 czćrwća 1983 r.

zarządza się, co następuje:

§ I-
Wprowadzić strefy ochrony akustycznej, 

zwanej dalej strefami ciszy, na terenach wy
szczególnionych w załączniku Nr 1 do niniej
szego zarządzenia o dokładnym przebiegu gra
nic określonych w załącznikach geodezyjnych 
nr 1, 2. *)

§ 2.
Przepisy o strefach ciszy obowiązują na tych 

terenach w ciągu całej doby od 1 maja do 30 
września, jeżeli przepisy szczególne nie stano
wią inaczej.

§ 3.
Przepisy szczególne, o których mowa w § 2 

związane są z ochroną rezerwatów i rozszerzają 
one ograniczenia na okres całego roku.

§ 4.
W strefach ciszy obowiązują następujące za

kazy:
— używania silników spalinowych na jednost

kach pływających,
— ruchu pojazdów o napędzie mechanicznym,
— używania poza pomieszczeniami zamknięty

mi urządzeń nagłaśniających, sprzętu odtwa
rzającego elektroakustycznego oraz odbior
ników RTV.

§ 5.
Zakazy, o których mowa w § 4 nie dotyczą:

— organów Milicji Obywatelskiej,
— Pogotowia Ratunkowego,
— Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunko

wego,
— Straży Pożarnych,
— Państwowych Gospodarstw Rybackich,
— Administracji Lasów Państwowych,
— Wojewódzkiego Ośrodka Badań i Kontroli 

Środowiska
wykonujących czynności związane z ochroną, 
utrzymaniem bezpieczeństwa i porządku pu
blicznego, wykonywaniem zadań gospodarczych, 
ochroną środowiska, pod warunkiem ogranicze
nia poziomu hałasu użytkowanych urządzeń.

§ 6.
Winni naruszenia zakazów ustalonych w ni

niejszym zarządzeniu podlegają sankcjom okreś
lonym w art. 54 kodeksu wykroczeń.

§ 7.
Zobowiązuje się terenowe organy administra

cji państwowej stopnia podstawowego do ozna
kowania terenów objętych ochroną akustyczną 
na obszarze woj. włocławskiego.

§ 8.
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza 

się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej Urzędu Wojewódzkiego 
we Włocławku.

§ 9.
■ Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym WRN.
*) Załączników nie ogłasza się.

WOJEWODA
(—) Tadeusz Gembicki



Dz. Urz. WRN Nr 3 — 7 — Poz. 30—31

30
ZARZĄDZENIE Nr 23/83

Prezydenta Miasta Włocławka
z dnia 12 lipca 1983 r.

zmieniające zarządzenia w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych, przejmowanych 
na własność Państwa na cele budownictwa 

mieszkaniowego w dawnej wsi Michelin, 
gm. Włocławek.

Na podstawie ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o 
terenach budownictwa jednorodzinnego i zagro
dowego oraz o podziale nieruchomości w mia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie ustalenia, rozgraniczenia i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagro
dowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242)

zarządza się:

§ I-
W zarządzeniu nr 4/79 Naczelnika Gminy we 

Włocławku z dnia 24 lipca 1979 r. w sprawie 
ustalenia granic terenów budowlanych, przej
mowanych na własność Państwa na cele budow
nictwa mieszkaniowego we wsi Michelin gm. 
Włocławek (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 35), wpro
wadza się następującą zmianę:

w ust. I pkt 1 poz. 14 — wyrazy „działka 
nr 554/2 o powierzchni 0,2350 ha” zastępuje 
się wyrazami „działka nr 554 o powierzchni 
0,3349 ha”.

§ 2.
W zarządzeniu nr 9/81 Prezydenta Miasta 

Włocławka z dnia 26 czerwca 1981 r. zmieniają
cego zarządzenie w sprawie ustalenia granic te
renów budowlanych, przejmowanych na włas
ność Państwa na cele budownictwa mieszkanio
wego w dawnej wsi Michelin, gmina Włocławek 
(Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 46) wprowadza się na
stępującą zmianę:

w § 1 — skreśla się zmiany dotyczące poz.
14 i 15.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej we Włocławku.

PREZYDENT MIASTA
w z. (—) Jan Przybylak 
Wiceprezydent

31
ZARZĄDZENIE Nr 4/83

Naczelnika Gminy w Kikole
z dnia 18 lipca 1983 r.

zmieniające .zarządzenie w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa na cele budownictwa 
mieszkaniowego we wsiach Kikół wieś 

i Kikół osada.

Na podstawie art. 8, 9 ust. 2 i art. 13 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowla
nych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216), 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycz^ 
nia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania tere
nów budowlanych na obszarach wsi na własność 
Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) oraz art. 37 ust. 1 
z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym po
dziale administracyjnym Państwa oraz o zmia
nie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, 
poz. 91)

zarządza się, ćo następuje:

§ I-
W zarządzeniu Nr 2/77 Naczelnika Gminy w 

Kikole z dnia 29 grudnia 1977 r. w sprawie usta
lenia granic terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa na cele budownictwa 
mieszkaniowego w Kikół-wieś i Kikół-osada (Dz. 
Urz. WRN z 1978 r. Nr 3, poz. 22) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) skreśla się pkt 1 lit. „a”,
2) dotychczasowy pkt 1 lit. „b” do „f” 

otrzymuje kolejność pkt 1 lit. „a” do „e”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej we Włocławku.

NACZELNIK GMINY
(—) Adam Kazimierz Kiełkowski

ADRES REKAKCJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 2, teł. 270-11 w. 60, 18.
ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 6, tel. 270-11 w. 78.
PRENUMERATA ,,Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi od 1.111980 r. rocznie — 72 zł, 
półrocznie — 36 zł. Cena za jedną stronę obliczeniową Dziennika wynosi 1 zł. Cena niniejszego dziennika wynosi 8 zł.
Należność za prenumeratę roczną 1 egzemplarza Dziennika Urzędowego należy wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetowo- 
Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w NBP Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu — Oddział w Lipnie, ul. Czerwonej Armii 5 — Zamówienie nr 2114 — 12.1983 r.




